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Datum

09.09.2017
10.09.2017
09.09.2017
10.09.2017
10.09.2017

17.09.2017
17.09.2017
16.09.2017
03.10.2017
17.09.2017

23.09.2017
24.09.2017
23.09.2017
23.09.2017
24.09.2017

01.10.2017
30.09.2017
30.09.2017
04.10.2017
01.10.2017
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08.10.2017
08.10.2017
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08.10.2017

15.10.2017
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15.10.2017
14.10.2017

21.10.2017
21.10.2017
21.10.2017
21.10.2017
22.10.2017

28.10.2017
31.10.2017
28.10.2017
28.10.2017
31.10.2017

05.11.2017
04.11.2017
04.11.2017
04.11.2017
05.11.2017
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11.11.2017
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31.03.2018
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16:00
13:15
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16:00

15:00
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16:00
11:00
17:00
16:00
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16:00
16:00

17:00
13:00
13:15
17:00
17:00

Spielpaarung
1. Spieltag
FC OVI-Teunz
TSV Theuern I
TuS Rosenberg (N)
(SG) SpVgg Ebermannsdorf
SV Leonberg (N)
2 . Spieltag
FT Eintracht Schwandorf
FC Edelsfeld (A)
(SG) DJIK Ursensollen
FC OVI-Teunz
(SG) TuS Dachelhofen (N)
3. Spieltag
FC OVI-Teunz
TSV Theuern I
TuS Rosenberg (N)
TSV Flossenbirg
SV Leonberg (N)
4 . Spieltag
FT Eintracht Schwandorf
FC Edelsfeld (A)
(SG) DJIK Ursensollen
(SG) SpVgg Ebermannsdorf
(SG) TuS Dachelhofen (N)

5. Spieltag
FC OVI-Teunz
TSV Theuern I
(SG) DJIK Ursensollen
TSV Flossenbirg
SV Leonberg (N)
6 . Spieltag

FT Eintracht Schwandorf
FC Edelsfeld (A)
TuS Rosenberg (N)
(SG) SpVgg Ebermannsdorf
(SG) TuS Dachelhofen (N)
7 . Spieltag
FC OVI-Teunz
FC Edelsfeld (A)
(SG) DJIK Ursensollen
TSV Flossenbirg
SV Leonberg (N)
8 . Spieltag
FC OVI-Teunz
TSV Theuern I
TuS Rosenberg (N)
(SG) SpVgg Ebermannsdorf
(SG) TuS Dachelhofen (N)
9. Spieltag
FT Eintracht Schwandorf
FC Edelsfeld (A)
(SG) DJIK Ursensollen
TSV Flossenbirg
SV Leonberg (N)
10 . Spieltag
(SG) TuS Dachelhofen (N)
(SG) DJK Ursensollen
FC Edelsfeld (A)
FT Eintracht Schwandorf
TSV Flossenbirg
11 . Spieltag
TuS Rosenberg (N)
TSV Theuern I
SV Leonberg (N)
TSV Flossenbirg
(SG) SpVgg Ebermannsdorf

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

- Aktuelle Terminliste: Frauen BZL Nord / Bezirk Oberpfalz
Meisterschaften | Frauen | Bezirksliga | Bezirk Oberpfalz

Liganummer: 314801
Saison: 17/18

Stand: Dienstag, 7. Mai 2024

Ergeb.
- (SG) TuS Dachelhofen (N) 2:1
- (SG) DJK Ursensollen 1:1
- FC Edelsfeld (A) 0:4
- FT Eintracht Schwandorf 2:0
- TSV Flossenburg 7:0
- TuS Rosenberg (N) 1:2
- TSV Theuern I 31
- SV Leonberg (N) 3:3
- TSV Flossenburg 2:1
- (SG) SpVvgg Ebermannsdorf 1:3
- (SG) SpVvgg Ebermannsdorf 3:0
- FT Eintracht Schwandorf 8:0
- (SG) TuS Dachelhofen (N) 1:0
- (SG) DJK Ursensollen 1:4
- FC Edelsfeld (A) 11
- SV Leonberg (N) 2:2
- TSV Flossenburg 8:1
- FC OVI-Teunz 1:0
- TuS Rosenberg (N) 4:4
- TSV Theuern I 0:0
- TuS Rosenberg (N) 0:1
- (SG) SpVgg Ebermannsdorf 0:1
- FC Edelsfeld (A) 0:4
- FT Eintracht Schwandorf 1:1
- (SG) TuS Dachelhofen (N) 10:2
- (SG) DJK Ursensollen 0:1
- FC OVI-Teunz 3:1
- TSV Theuern 0:3
- SV Leonberg (N) 2:6
- TSV Flossenburg 15
- TSV Theuern 0:1
- FT Eintracht Schwandorf 20U
- (SG) TuS Dachelhofen (N) 2:0
- (SG) SpVgg Ebermannsdorf 2:0
- TuS Rosenberg (N) 2:2
- FT Eintracht Schwandorf 3:0
- SV Leonberg (N) 4:4
- TSV Flossenburg 4:4
- (SG) DJK Ursensollen 1:1
- FC Edelsfeld (A) 2:5
- (SG) TuS Dachelhofen (N) 0:2
- (SG) SpVgg Ebermannsdorf 4:0
- TuS Rosenberg (N) 3:1
- TSV Theuern I 2:2
- FC OVI-Teunz 2:0
- FC OVI-Teunz 11
- TSV Theuern I 1:4
- TuS Rosenberg (N) 11
- (SG) SpVgg Ebermannsdorf 0:6
- SV Leonberg (N) 1:2
- FT Eintracht Schwandorf 11
- FC Edelsfeld (A) 1:2
- (SG) DJK Ursensollen 3:0
- FC OVI-Teunz 1:4
- (SG) TuS Dachelhofen (N) 2:0
WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 2 von 2

Sp-Nr.

056
057
058
059
060

061
062
063
064
065

066
067
068
069
070

071
072
073
074
075

076
077
078
079
080

081
082
083
084
085

086
087
088
089
090

Datum

14.04.2018
15.04.2018
15.04.2018
14.04.2018
14.04.2018

22.04.2018
21.04.2018
21.04.2018
21.04.2018
22.04.2018

28.04.2018
29.04.2018
28.04.2018
29.04.2018
29.04.2018

05.05.2018
05.05.2018
06.05.2018
06.05.2018
06.05.2018

13.05.2018
13.05.2018
13.05.2018
13.05.2018
12.05.2018

19.05.2018
19.05.2018
19.05.2018
19.05.2018
18.05.2018

26.05.2018
26.05.2018
26.05.2018
26.05.2018
26.05.2018

Anstol3

17:00
16:00
13:30
17:00
17:00

13:15
17:00
16:00
17:00
13:00

17:00
13:00
17:00
16:00
15:00

17:00
16:00
13:00
13:15
17:00

13:00
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16:00
16:00
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16:00

Spielpaarung
12 . Spieltag
(SG) SpVgg Ebermannsdorf
FT Eintracht Schwandorf
(SG) TuS Dachelhofen (N)
(SG) DJK Ursensollen
FC Edelsfeld (A)

13 . Spieltag
SV Leonberg (N)
TSV Flossenbirg
FC OVI-Teunz
TuS Rosenberg (N)
TSV Theuern I
14 . Spieltag

TuS Rosenberg (N)

(SG) SpVgg Ebermannsdorf
FC Edelsfeld (A)

FT Eintracht Schwandorf
(SG) TuS Dachelhofen (N)

15 . Spieltag
(SG) DJIK Ursensollen
FC OVI-Teunz
TSV Theuern II
SV Leonberg (N)
TSV Flossenbirg
16 . Spieltag

TSV Theuern II
FT Eintracht Schwandorf
(SG) TuS Dachelhofen (N)
(SG) SpVgg Ebermannsdorf
TuS Rosenberg (N)
17 . Spieltag
FT Eintracht Schwandorf
SV Leonberg (N)
TSV Flossenbirg
(SG) DJK Ursensollen
FC Edelsfeld (A)
18 . Spieltag
(SG) TuS Dachelhofen (N)
(SG) SpVgg Ebermannsdorf
TuS Rosenberg (N)
TSV Theuern I
FC OVI-Teunz

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.
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Ergeb.

- FC OVI-Teunz 1:0

- TSV Theuern I 0:1

- TuS Rosenberg (N) 4:1

- TSV Flossenburg 2:0

- SV Leonberg (N) 1:2

- FT Eintracht Schwandorf 8:0U
- FC Edelsfeld (A) 1:1

- (SG) DJK Ursensollen 5:0

- (SG) SpVgg Ebermannsdorf 2:1

- (SG) TuS Dachelhofen (N) 2:1

- FC OVI-Teunz 1:4

- TSV Theuern I 1:1

- (SG) DJK Ursensollen 20U
- TSV Flossenburg 1:9

- SV Leonberg (N) 0:2

- FT Eintracht Schwandorf 20U
- FC Edelsfeld (A) 1:3

- TuS Rosenberg (N) 20U
- (SG) SpVgg Ebermannsdorf 4:0

- (SG) TuS Dachelhofen (N) 4:1

- FC OVI-Teunz 1:0

- FC Edelsfeld (A) 1:6

- (SG) DJK Ursensollen 8:0

- TSV Flossenburg 2:1

- SV Leonberg (N) 1:4

- FC OVI-Teunz 0:12
- TSV Theuern I 2:0

- TuS Rosenberg (N) 3:2

- (SG) SpVgg Ebermannsdorf 2:4

- (SG) TuS Dachelhofen (N) 3:1

- FT Eintracht Schwandorf 20U
- FC Edelsfeld (A) 0:2

- (SG) DJK Ursensollen 4:1

- TSV Flossenburg 6:2

- SV Leonberg (N) 0:4
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